PAGE
2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
29 сентября 2021 г.                      г. Ставрополь                                               № 8
Об избрании первого заместителя

председателя Ставропольской

городской Думы и заместителей
председателя Ставропольской
городской Думы

В соответствии со статьей 5 Регламента Ставропольской городской Думы, рассмотрев результаты тайного голосования по вопросу избрания первого заместителя председателя Ставропольской городской Думы                и заместителей председателя Ставропольской городской Думы, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. По результатам тайного голосования избрать:
первым заместителем председателя Ставропольской городской Думы Пятак Евгения Владимировича;
заместителем председателя Ставропольской городской Думы     Тищенко Геннадия Ивановича;

заместителем председателя Ставропольской городской Думы Куриленко Александра Ивановича;

заместителем председателя Ставропольской городской Думы Щипачёва Николая Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин